
 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 4) 

 

Dílčí smlouva číslo IS/20170518/OZP/AppleWatch 
ke Smlouvě o podpoře a rozvoji systému  

                                  VITAKARTA ONLINE 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

zástupce: Ing. Radovan Kouřil – generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.  A 7232 
 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

STYRAX, a.s. 

se sídlem: Zelený pruh 95/97, Praha 4, PSČ 140 00 
zástupce: Ing. Petr Ulč, předseda představenstva 
IČO: 27416712 
DIČ: CZ27416712 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B  10465 
je plátcem DPH  
 
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému VITAKARTA ONLINE ze dne 26. 3. 2015, ev. 
č. Objednatele 2015/OZP/72/0 (dále jen „Smlouva“) a Licenční smlouvu ze dne 26. 3. 2015, ev. č. 
Objednatele 2015/OZP/75/0 (dále jen „Licenční smlouva“)   
 
uzavírají tuto Dílčí smlouvu IS/20170518/OZP/AppleWatch (dále jen „Dílčí smlouva“): 
 

 
 

I. Předmět Dílčí smlouvy 
1. Předmětem Dílčí smlouvy je povinnost Zhotovitele provést realizaci mobilního aplikačního řešení 

(dále „Aplikace“) pomocí níž bude klientům  - pojištěncům OZP umožněno na jejich mobilním 

zařízení - hodinkách AppleWatch při nouzové situaci zaslat informaci o jejich poloze nejbližší 

osobě. Aplikace bude při odeslání informace formou sms napojena na mobilní zařízení klienta, kde 

bude mít klient definován kontakt, pro který se má sms odeslat (dále jen „Předmět plnění“) a 

tomu odpovídající povinnost Objednatele mu za to zaplatit cenu dle Dílčí smlouvy.  

2. Popis Předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 k  Dílčí smlouvě. 

3. Zhotovitel provede předmět plnění dle zadání nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne 
uzavření Dílčí smlouvy.  

 
 
 
 



 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 4) 

 

II. Cena a doba plnění 
1. Zhotovitel Předmět plnění provede tak, že počet odpracovaných člověkodní nepřevýší 

hodnotu 17 člověkodní (jeden člověkoden = 8 pracovních hodin).  Cena za Předmět plnění 
bude činit nejvíce 

 95.200,- Kč 
(slovy:  devadesátpěttisíc dvěstě korun českých) bez DPH.  

K této částce bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
 

2. Cena je kalkulována dle následujícího úplného rozpočtu a Zhotovitel vyúčtuje cenu dle skutečně 
odpracovaných dní:  
 
 
 

 Funkce 
Cena bez DPH za 

člověkoden 
Cena bez DPH 

celkem 

1 Projektový manažer – 1 den 5 600,- Kč 5.600,- Kč 

2 Konzultant – 2 dny 5 600,- Kč 11.200,- Kč 

3 Analytik – 2 dny 5 600,- Kč 11.200,- Kč 

2 Programátor – 9 dní 5 600,- Kč 50.400,- Kč 

3 Systémová podpora –  0 hodin 5 600,- Kč 0,- Kč 

4 Tester – 3 dny 5 600,- Kč 16.800,- Kč 

  CELKEM  95.200,- Kč 

 
 

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři, přičemž splatnost i zálohových 
faktur se řídí ustanoveními Smlouvy o fakturách. 
 

 Cena Kč bez DPH 

Předání díla do testovacího provozu (zálohová faktura)   19.000,- Kč 

Předání díla do rutinního provozu - podepsán „Akceptační protokol 
k převzetí díla do rutinního provozu“ (zálohová faktura) 

  57.200,- Kč 

Akceptace po řádném běhu v rutinním provozu, který trval 
nejméně stejnou dobu jaká uplynula mezi předáním díla do 
testovacího provozu a předáním díla do rutinního provozu (faktura) 

  19.000,- Kč 

Celkem   95.200,- Kč  

 
 

 
III. Oprávněné osoby 

1. Výhradně pro účely Dílčí smlouvy se strany dohodly na následujících oprávněných osobách: 
a) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 

Za Objednatele: Ing. Petr Valchář 
Za Zhotovitele:  Ing. Petr Ulč 

b) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 
Za Objednatele: Ing. Daniela Vlková, Ing. Aneta Prokšová 
Za Zhotovitele: Ing. Karel Houška, Ing. Vladimír Šolc, Ing. David Hybeš 



 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 3 (celkem 4) 

 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvu se řídí Smlouvou a Licenční smlouvou.  
2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden výtisk.  
3. Smluvní strany souhlasí, že Dílčí smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při 

postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněna 
v souladu s platnými právními předpisy. 

 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její:   
Příloha č. 1 Popis Předmětu plnění 
 
 

V Praze dne: 15.6.2017  V Praze dne: 20.6.2017 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Petr Ulč 
předseda představenstva 

 
STYRAX, a.s. 

  



 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 4 (celkem 4) 

 

Příloha č. 1 
 

Popis předmětu plnění 
 

Povinností Zhotovitele je realizovat aplikaci, která 

- je určená klientům - pojištěncům OZP, kteří mají aktivní mVITAKARTU na svém 

mobilním zařízení s platformou iOS verze 9.0 a výše a zároveň používají hodinky 

AppleWatch, 

- bude nedílnou součástí mVITAKARTY, 

- bude mít garantovanou funkčnost pro WatchOS od verze 3 a jejíž instalace na 

AppleWatch bude provedena standardním způsobem ze Store prostřednictvím 

mobilního zařízení klienta. 

 
 
Specifikace zadání 
  

Při stisku tlačítka “SOS Vitakarta” na hodinkách bude odeslána aktuální poloha pojištěnce na 

předdefinovaný kontakt. Hodinky budou zároveň vydávat zvuk, jehož smyslem bude 

upozornit okolí, že se na nich nachází důležitá informace. Na displeji hodinek by byla přitom 

zobrazena základní důležitá informace o pojištěnci. Například: 

 
 

 
 
 
 


